
FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 13/06/2015
Hora Listado: 15:23:37

CTO BALEARES 3ª Y 4ª CATEG - AIR EUROPA
__________________________________________________________________________________________________

- Medalplay   (Recorrido: Campo Este) FECHA: 13/06/2015  CODIGO: BP1215101

SCRATCH MASCULINO 3ª CATEGORÍA - PRIMERA JORNADA   (ASC: +1) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MARTINEZ VAZQUEZ, HERNAN BP06808259 12,5 12,2 M M 3 14 86 86
2 ALEMANY FAR, BARTOMEU BP00885208 16,1 15,2 S M 3 19 89 89

DE LA ROSA DELGADO, JUAN BP00453026 14,6 14,3 M M 3 17 89 89
GARCIA WILSON, FRANCISCO BP14409228 13,6 M M 3 16 89 89

5 MATTHAEI, LARS BP16810489 18,2 17,0 M M 3 21 90 90
MOLERO GARCIA, JOSE LUIS BP16438358 14,0 M M 3 16 90 90

7 MAS AYALA, BARTOLOME BP15751022 12,4 M M 3 14 91 91
DEL CAMPO CRESPI, ALEJANDRO BP15883567 12,3 12,4 J M 3 14 91 91

9 MARTINEZ GARCIA, ANTONIO BP00364286 12,3 12,4 M M 3 14 92 92
10 PAREJA LEON, RAUL BP06218920 16,4 M M 3 19 93 93

GARCIA SANCHEZ, EDUARDO BP15454349 13,6 13,7 M M 3 16 93 93
SERRANO ORTIZ, JOSE LUIS BP01287320 12,2 12,3 S M 3 14 93 93

13 JUL MIRANDA, JOSE ANTONIO BP18792823 14,9 M M 3 17 94 94
14 MALAGRIDA MIQUEL, JUAN CB03121256 13,0 13,1 M M 3 15 95 95
15 GALMES ROTGER, MIGUEL BP00194069 14,1 14,2 M M 3 16 96 96
16 HERNANDEZ RUBIO JAVIER CM07137720 12,0 12,1 S M 3 14 97 97
17 CZERPAK, GERALD BP10885049 18,2 18,3 S M 3 21 98 98

MARCH NADAL, GERARDO BP12461264 17,3 17,4 M M 3 20 98 98
HUERTAS AMENDOLA, NELSON BP16463506 16,6 16,7 S M 3 19 98 98
HORTIAN, LEANDRO BP02455814 14,9 15,0 A M 3 17 98 98

21 CUELLO, MARIANO BP06166184 18,1 M M 3 21 99 99
ARTIGUES ANDREU, JUAN BP13064737 17,5 17,6 I M 3 20 99 99
FLUXA TORRES, BARTOLOME BP13469351 17,7 17,8 M M 3 20 99 99
RAMON FRANSOY, JOSEP BP12819273 16,5 16,6 J M 3 19 99 99
RIQUELME PIÑA, LUCAS BP12758742 15,7 15,8 S M 3 18 99 99
TIMONER SINTES, JAUME BP55439734 13,1 13,2 M M 3 15 99 99
CERDAN DARDER, JAVIER BP16206511 13,0 13,1 M M 3 15 99 99
DI MAURO, STEFANO BP57064016 12,8 12,9 M M 3 15 99 99

29 FIOL CAIMARI, JAUME BP00368372 15,9 16,0 M M 3 18 101 101
BIBILONI ISO, PEDRO IGNACIO BP13814067 13,9 14,0 M M 3 16 101 101
JAUME MULET, BERNARDINO BP12261043 13,6 13,7 M M 3 16 101 101

32 FERNANDEZ-CAÑAVERAL L., MAR BP00811400 17,6 17,7 M M 3 20 103 103
KNOX, PETER BP15796075 14,9 15,0 M M 3 17 103 103

34 MESTRE PARETS, JAIME BP16442198 16,1 16,2 M M 3 19 105 105
35 FISCHER, WILLY BP18443505 17,7 17,8 S M 3 20 107 107

BENNASAR SERRA, ANTONIO JUA BP14773168 15,4 15,5 M M 3 18 107 107
SERVERA COLL, MIGUEL ANGEL BP15754544 15,2 15,3 M M 3 17 107 107
PUJOL NOGUERA, SEBASTIAN BP00263930 14,3 14,4 S M 3 16 107 107

39 ALEMANY MOYA, ALEXANDRE BP00821034 14,4 14,5 M M 3 17 108 108
40 ABFALTERER, WOLFGANG BP00405271 15,1 15,2 M M 3 17 109 109
41 JI, XIN YUAN BP02817293 18,3 18,4 A M 3 21 110 110
42 MARTORELL HERAS, SEBASTIAN BP00804816 17,5 17,6 M M 3 20 Ret



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 13/06/2015
Hora Listado: 15:26:08

CTO BALEARES 3ª Y 4ª CATEG - AIR EUROPA
__________________________________________________________________________________________________

- Medalplay   (Recorrido: Campo Este) FECHA: 13/06/2015  CODIGO: BP1215101

SCRATCH MASCULINO 4ª CATEGORÍA - PRIMERA JORNADA   (ASC: +1) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 DEL RIO ALEMANY, GABRIEL BP51760832 19,4 17,9 M M 4 22 91 91
2 SOBRADO ROSSELLO, MIGUEL BP16405330 21,1 19,5 M M 4 24 93 93

VADILLO GARCIA, OCTAVIO BP00798533 19,0 18,2 M M 4 22 93 93
4 BARCELO MANRESA, BORJA BP00781914 24,4 20,7 M M 4 28 94 94
5 RAMON FRANSOY, GABRIEL BP12820388 21,2 20,4 M M 4 24 95 95
6 DOIZTUA CALEDO, PABLO BP09813952 18,6 18,7 M M 4 21 99 99
7 BIBILONI RAMON, MIGUEL BP00820430 19,8 M M 4 23 101 101
8 CALDENTEY GISPERT, MIGUEL BP16451560 22,7 M M 4 26 102 102

HERNANDEZ CASTELLO, ALFREDO BP16763242 21,0 21,1 S M 4 24 102 102
10 MAS SERRA, MIGUEL BP00747825 24,8 S M 4 29 103 103
11 AMER CIRER, JUAN BP12431400 19,9 20,0 S M 4 23 104 104
12 MUNT DURAN, ENRIC BP00799821 19,8 19,9 S M 4 23 105 105

GINARD NICOLAU, JUAN BP00159596 20,2 20,3 M M 4 23 105 105
14 SOBRADO PRIETO, MIGUEL BP16161778 23,0 23,1 B M 4 26 106 106

SANCHEZ-CANTALEJO, ANGEL BP13391018 19,0 19,1 M M 4 22 106 106
16 FISSER, MARKUS BP13756539 24,7 S M 4 28 107 107
17 HANKE, WOLF BP12055821 21,9 22,0 S M 4 25 111 111

SALVA ARMENGOD, EMILIO BP00383195 20,8 20,9 S M 4 24 111 111
LAHUERTA PINEDA, LUIS BP00441220 19,2 19,3 M M 4 22 111 111

20 BOTA CARBONELL, MARC BP13789183 26,2 26,3 B M 4 30 113 113
21 ISERN SANTANDREU, DAMIAN BP13466347 21,9 22,0 S M 4 25 114 114
22 DELBOY GOITIA, KENNY BP52822063 19,3 19,4 M M 4 22 119 119



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 13/06/2015
Hora Listado: 15:28:04

CTO BALEARES 3ª Y 4ª CATEG - AIR EUROPA
__________________________________________________________________________________________________

- Medalplay   (Recorrido: Campo Este) FECHA: 13/06/2015  CODIGO: BP1215101

SCRATCH FEMENINO 3ª CATEGORÍA - PRIMERA JORNADA   (ASC: +1) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 HOBBS, YOLANDE BP02741981 13,9 C F 3 16 90 90
2 HANKE, GERRY BP12080508 15,2 S F 3 18 93 93
3 BRADBURY, BEVERLEY JANE BP51644416 16,9 17,0 S F 3 20 97 97
4 ABFALTERER, SABINE BP51507053 16,5 16,6 S F 3 19 98 98
5 SCHAD, MORAYMA BP13758687 18,1 18,2 S F 3 21 100 100
6 HAMMARGREN, KERSTIN BP12220434 17,4 17,5 S F 3 20 102 102
7 FIOL CAIMARI, MARIA BP07385642 18,4 18,5 M F 3 21 108 108



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 13/06/2015
Hora Listado: 15:29:29

CTO BALEARES 3ª Y 4ª CATEG - AIR EUROPA
__________________________________________________________________________________________________

- Medalplay   (Recorrido: Campo Este) FECHA: 13/06/2015  CODIGO: BP1215101

SCRATCH FEMENINO 4ª CATEGORÍA - PRIMERA JORNADA   (ASC: +1) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 WURM, LILIAN BP00816001 21,5 21,1 S F 4 25 98 98
2 RUIZ RINCON, MIRIAM BP19776675 25,0 A F 4 29 102 102

MAS LLINAS, MARIA ANTONIA BP02261235 20,5 S F 4 24 102 102
4 MORANTA SERRA, JERONIA BP00263932 19,5 19,6 S F 4 23 103 103
5 ZAGAGLIA, ANALIA BP02445709 21,5 21,6 S F 4 25 106 106
6 HAHNL, TINA BP02108635 18,8 18,9 S F 4 22 110 110
7 FUSTER PLANAS, PAULA BP12136282 24,7 24,8 M F 4 29 118 118
8 ALANZOL PEREIRA-ROCHA, IRMA BP00791172 24,7 M F 4 29 N.P



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 13/06/2015
Hora Listado: 15:25:24

CTO BALEARES 3ª Y 4ª CATEG - AIR EUROPA
__________________________________________________________________________________________________

- Medalplay   (Recorrido: Campo Este) FECHA: 13/06/2015  CODIGO: BP1215101

HÁNDICAP MASCULINO 3ª CATEGORÍA - PRIMERA JORNADA   (ASC: +1) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MATTHAEI, LARS BP16810489 18,2 17,0 M M 3 21 69 69
2 ALEMANY FAR, BARTOMEU BP00885208 16,1 15,2 S M 3 19 70 70
3 MARTINEZ VAZQUEZ, HERNAN BP06808259 12,5 12,2 M M 3 14 72 72

DE LA ROSA DELGADO, JUAN BP00453026 14,6 14,3 M M 3 17 72 72
5 GARCIA WILSON, FRANCISCO BP14409228 13,6 M M 3 16 73 73
6 MOLERO GARCIA, JOSE LUIS BP16438358 14,0 M M 3 16 74 74

PAREJA LEON, RAUL BP06218920 16,4 M M 3 19 74 74
8 MAS AYALA, BARTOLOME BP15751022 12,4 M M 3 14 77 77

DEL CAMPO CRESPI, ALEJANDRO BP15883567 12,3 12,4 J M 3 14 77 77
GARCIA SANCHEZ, EDUARDO BP15454349 13,6 13,7 M M 3 16 77 77
JUL MIRANDA, JOSE ANTONIO BP18792823 14,9 M M 3 17 77 77
CZERPAK, GERALD BP10885049 18,2 18,3 S M 3 21 77 77

13 MARTINEZ GARCIA, ANTONIO BP00364286 12,3 12,4 M M 3 14 78 78
MARCH NADAL, GERARDO BP12461264 17,3 17,4 M M 3 20 78 78
CUELLO, MARIANO BP06166184 18,1 M M 3 21 78 78

16 SERRANO ORTIZ, JOSE LUIS BP01287320 12,2 12,3 S M 3 14 79 79
HUERTAS AMENDOLA, NELSON BP16463506 16,6 16,7 S M 3 19 79 79
ARTIGUES ANDREU, JUAN BP13064737 17,5 17,6 I M 3 20 79 79
FLUXA TORRES, BARTOLOME BP13469351 17,7 17,8 M M 3 20 79 79

20 MALAGRIDA MIQUEL, JUAN CB03121256 13,0 13,1 M M 3 15 80 80
GALMES ROTGER, MIGUEL BP00194069 14,1 14,2 M M 3 16 80 80
RAMON FRANSOY, JOSEP BP12819273 16,5 16,6 J M 3 19 80 80

23 HORTIAN, LEANDRO BP02455814 14,9 15,0 A M 3 17 81 81
RIQUELME PIÑA, LUCAS BP12758742 15,7 15,8 S M 3 18 81 81

25 HERNANDEZ RUBIO JAVIER CM07137720 12,0 12,1 S M 3 14 83 83
FIOL CAIMARI, JAUME BP00368372 15,9 16,0 M M 3 18 83 83
FERNANDEZ-CAÑAVERAL L., MAR BP00811400 17,6 17,7 M M 3 20 83 83

28 TIMONER SINTES, JAUME BP55439734 13,1 13,2 M M 3 15 84 84
CERDAN DARDER, JAVIER BP16206511 13,0 13,1 M M 3 15 84 84
DI MAURO, STEFANO BP57064016 12,8 12,9 M M 3 15 84 84

31 BIBILONI ISO, PEDRO IGNACIO BP13814067 13,9 14,0 M M 3 16 85 85
JAUME MULET, BERNARDINO BP12261043 13,6 13,7 M M 3 16 85 85

33 KNOX, PETER BP15796075 14,9 15,0 M M 3 17 86 86
MESTRE PARETS, JAIME BP16442198 16,1 16,2 M M 3 19 86 86

35 FISCHER, WILLY BP18443505 17,7 17,8 S M 3 20 87 87
36 BENNASAR SERRA, ANTONIO JUA BP14773168 15,4 15,5 M M 3 18 89 89

JI, XIN YUAN BP02817293 18,3 18,4 A M 3 21 89 89
38 SERVERA COLL, MIGUEL ANGEL BP15754544 15,2 15,3 M M 3 17 90 90
39 PUJOL NOGUERA, SEBASTIAN BP00263930 14,3 14,4 S M 3 16 91 91

ALEMANY MOYA, ALEXANDRE BP00821034 14,4 14,5 M M 3 17 91 91
41 ABFALTERER, WOLFGANG BP00405271 15,1 15,2 M M 3 17 92 92
42 MARTORELL HERAS, SEBASTIAN BP00804816 17,5 17,6 M M 3 20 Ret



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 13/06/2015
Hora Listado: 15:26:59

CTO BALEARES 3ª Y 4ª CATEG - AIR EUROPA
__________________________________________________________________________________________________

- Medalplay   (Recorrido: Campo Este) FECHA: 13/06/2015  CODIGO: BP1215101

HÁNDICAP MASCULINO 4ª CATEGORÍA - PRIMERA JORNADA   (ASC: +1) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 BARCELO MANRESA, BORJA BP00781914 24,4 20,7 M M 4 28 66 66
2 DEL RIO ALEMANY, GABRIEL BP51760832 19,4 17,9 M M 4 22 69 69

SOBRADO ROSSELLO, MIGUEL BP16405330 21,1 19,5 M M 4 24 69 69
4 VADILLO GARCIA, OCTAVIO BP00798533 19,0 18,2 M M 4 22 71 71

RAMON FRANSOY, GABRIEL BP12820388 21,2 20,4 M M 4 24 71 71
6 MAS SERRA, MIGUEL BP00747825 24,8 S M 4 29 74 74
7 CALDENTEY GISPERT, MIGUEL BP16451560 22,7 M M 4 26 76 76
8 DOIZTUA CALEDO, PABLO BP09813952 18,6 18,7 M M 4 21 78 78

BIBILONI RAMON, MIGUEL BP00820430 19,8 M M 4 23 78 78
HERNANDEZ CASTELLO, ALFREDO BP16763242 21,0 21,1 S M 4 24 78 78

11 FISSER, MARKUS BP13756539 24,7 S M 4 28 79 79
12 SOBRADO PRIETO, MIGUEL BP16161778 23,0 23,1 B M 4 26 80 80
13 AMER CIRER, JUAN BP12431400 19,9 20,0 S M 4 23 81 81
14 MUNT DURAN, ENRIC BP00799821 19,8 19,9 S M 4 23 82 82

GINARD NICOLAU, JUAN BP00159596 20,2 20,3 M M 4 23 82 82
16 BOTA CARBONELL, MARC BP13789183 26,2 26,3 B M 4 30 83 83
17 SANCHEZ-CANTALEJO, ANGEL BP13391018 19,0 19,1 M M 4 22 84 84
18 HANKE, WOLF BP12055821 21,9 22,0 S M 4 25 86 86
19 SALVA ARMENGOD, EMILIO BP00383195 20,8 20,9 S M 4 24 87 87
20 LAHUERTA PINEDA, LUIS BP00441220 19,2 19,3 M M 4 22 89 89

ISERN SANTANDREU, DAMIAN BP13466347 21,9 22,0 S M 4 25 89 89
22 DELBOY GOITIA, KENNY BP52822063 19,3 19,4 M M 4 22 97 97



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 13/06/2015
Hora Listado: 15:28:49

CTO BALEARES 3ª Y 4ª CATEG - AIR EUROPA
__________________________________________________________________________________________________

- Medalplay   (Recorrido: Campo Este) FECHA: 13/06/2015  CODIGO: BP1215101

HÁNDICAP FEMENINO 3ª CATEGORÍA - PRIMERA JORNADA   (ASC: +1) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 HOBBS, YOLANDE BP02741981 13,9 C F 3 16 74 74
2 HANKE, GERRY BP12080508 15,2 S F 3 18 75 75
3 BRADBURY, BEVERLEY JANE BP51644416 16,9 17,0 S F 3 20 77 77
4 ABFALTERER, SABINE BP51507053 16,5 16,6 S F 3 19 79 79

SCHAD, MORAYMA BP13758687 18,1 18,2 S F 3 21 79 79
6 HAMMARGREN, KERSTIN BP12220434 17,4 17,5 S F 3 20 82 82
7 FIOL CAIMARI, MARIA BP07385642 18,4 18,5 M F 3 21 87 87



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 13/06/2015
Hora Listado: 15:30:15

CTO BALEARES 3ª Y 4ª CATEG - AIR EUROPA
__________________________________________________________________________________________________

- Medalplay   (Recorrido: Campo Este) FECHA: 13/06/2015  CODIGO: BP1215101

HÁNDICAP FEMENINO 4ª CATEGORÍA - PRIMERA JORNADA   (ASC: +1) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 WURM, LILIAN BP00816001 21,5 21,1 S F 4 25 73 73
RUIZ RINCON, MIRIAM BP19776675 25,0 A F 4 29 73 73

3 MAS LLINAS, MARIA ANTONIA BP02261235 20,5 S F 4 24 78 78
4 MORANTA SERRA, JERONIA BP00263932 19,5 19,6 S F 4 23 80 80
5 ZAGAGLIA, ANALIA BP02445709 21,5 21,6 S F 4 25 81 81
6 HAHNL, TINA BP02108635 18,8 18,9 S F 4 22 88 88
7 FUSTER PLANAS, PAULA BP12136282 24,7 24,8 M F 4 29 89 89
8 ALANZOL PEREIRA-ROCHA, IRMA BP00791172 24,7 M F 4 29 N.P
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